Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 25, 25 jun. 2010, p. 9.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 295/GDGSET.GP, DE 25 DE JUNHO DE 2010

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão de Adicional de Qualificação,

constituída por meio do ATO.GDGSET.GP.N.º 288, de 10/4/2008, publicado no B.I.

N.º 14, de 11/4/2008, alterado pelos ATOs.GDGSET.GP.N.os 301, de 14/5/2009,

publicado no B.I. N.º 19, de 15/5/2009; 452, de 21/7/2009, publicado no B.I. N.º

29, de 24/7/2009 e 723, de 24/11/2009, publicado no B.I. N.º 47, de 27/11/2009

que passa a ter a seguinte redação: "Constituir Comissão de Adicional de

Qualificação, a fim de analisar os critérios objetivos para sua concessão, composta

pelos servidores MARIA DOS REIS, Assessora do Diretor-Geral, que a presidirá,

MAURO BARATA DE ALENCAR OSÓRIO, Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe

Vieira de Mello Filho, PEDRO AUGUSTO DE CARVALHO GONTIJO, Chefe de Gabinete

do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, e EDVANJA ALESSANDRA RODRIGUES

HEER DA SILVEIRA, Coordenadora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas."

Ministro MILTON DE MOURA FRANÇA